
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Piazz. Punteggio
(Tot.)

Catture
(Tot.)

Pesce
più lungo

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Loddo

Grandotti

Maffiotto

Lucibello

Lazzarato

Agostinetti

Bruno

Curti

Bosio

Grosso

Dominioni

Marzano

Alessandro

Carlo

Andrea

Francesco

Valter

Marco

Claudio

Daniele

Gabriele

Roberto

Gualtiero

Francesco

ASD Fly Club Val Chisone

A.D.S. Old River Fly Club

ASD S.P.S.D. Amo d' Oro

ASD S.P.S.D. Amo d' Oro

A.D.S. Old River Fly Club

ASD S.P.S.D. Amo d' Oro

A.D.S. Old River Fly Club

ASD Fly Club Val Chisone

ASD Fly Club Val Chisone

A.D.S. Old River Fly Club

A.D.S. Old River Fly Club

ASD S.P.S.D. Amo d' Oro

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6.480

2.680

3.200

2.140

2.780

1.980

1.920

1.860

1.840

1.780

1.740

1.620

10

5

5

4

5

3

3

3

3

3

3

3

33

35

31

31

27

30

33

33

32

29

26

23

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA
e ATTIVITA' SUBACQUEE - F.I.P.S.A.S.

Competenza Sezione Provinciale di Torino
Manifestazione Prov Mosca Torrente 2013
Data 21-04-2013
Prova nr. 1

Classifica Individuale della prova nr. 1

Campo di Gara Torrente Chisone
Società Organizzatrice Fly Club Val Chisone

Orario

23:53:29

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

 



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Piazz. Punteggio
(Tot.)

Catture
(Tot.)

Pesce
più lungo

Note

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Scalea

Schiavoni

Innella

Maffiotto

Ughetto

Lucibello

Martano

Lucibello

Pensa

Remo

Clini

Maffiotto

Massimiliano

Michele

Matteo

Giovanni

Carlo

Fabio

Cristian

Alessio

Fabrizio

Piermauro

Massimo

Marco

A.D.S. Old River Fly Club

A.D.S. Old River Fly Club

A.D.S. Old River Fly Club

ASD S.P.S.D. Amo d' Oro

ASD Fly Club Val Chisone

ASD S.P.S.D. Amo d' Oro

ASD S.P.S.D. Amo d' Oro

A.D.S. Old River Fly Club

A.D.S. Old River Fly Club

ASD S.P.S.D. Amo d' Oro

ASD S.P.S.D. Amo d' Oro

ASD S.P.S.D. Amo d' Oro

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

13

1.440

1.200

1.240

1.180

1.060

660

900

620

640

500

540

520

2

2

2

2

2

1

2

1

1

1

1

1

34

26

28

25

22

28

19

26

27

20

22

21

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA
e ATTIVITA' SUBACQUEE - F.I.P.S.A.S.

Competenza Sezione Provinciale di Torino
Manifestazione Prov Mosca Torrente 2013
Data 21-04-2013
Prova nr. 1

Classifica Individuale della prova nr. 1

Campo di Gara Torrente Chisone
Società Organizzatrice Fly Club Val Chisone

Orario

23:53:29

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

 



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Piazz. Punteggio
(Tot.)

Catture
(Tot.)

Pesce
più lungo

Note

25

26

26

26

26

26

26

26

26

26

35

35

Cervo

Arduino

Martano

Melidoro

Gallarato

Alforno

Petrini

Agostinetti

Carnovale

Simonaggio

Rossi

Saratoga

Massimiliano

Alberto

Angelo

Michele

Massimo

Alfredo

Maurizio

Renato

Diego

Vladimiro

Andrea

Luca

A.D.S. Old River Fly Club

ASD S.P.S.D. Amo d' Oro

ASD S.P.S.D. Amo d' Oro

ASD S.P.S.D. Amo d' Oro

ASD Fly Club Val Chisone

A.D.S. Old River Fly Club

A.D.S. Old River Fly Club

ASD S.P.S.D. Amo d' Oro

ASD S.P.S.D. Amo d' Oro

A.D.S. Old River Fly Club

A.D.S. Old River Fly Club

A.D.S. Old River Fly Club

14

16

16

16

16

16

16

16

16

16

17½

17½

460

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

18

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA
e ATTIVITA' SUBACQUEE - F.I.P.S.A.S.

Competenza Sezione Provinciale di Torino
Manifestazione Prov Mosca Torrente 2013
Data 21-04-2013
Prova nr. 1

Classifica Individuale della prova nr. 1

Campo di Gara Torrente Chisone
Società Organizzatrice Fly Club Val Chisone

Orario

23:53:29

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

 



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Piazz. Punteggio
(Tot.)

Catture
(Tot.)

Pesce
più lungo

Note

35

35

35

Busi

Bina

Bossola

Valter

Alessandro

Marco

A.D.S. Old River Fly Club

ASD S.P.S.D. Amo d' Oro

A.D.S. Old River Fly Club

17½

17½

17½

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Cap.

Cap.

Cap.

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA
e ATTIVITA' SUBACQUEE - F.I.P.S.A.S.

Competenza Sezione Provinciale di Torino
Manifestazione Prov Mosca Torrente 2013
Data 21-04-2013
Prova nr. 1

Classifica Individuale della prova nr. 1

Campo di Gara Torrente Chisone
Società Organizzatrice Fly Club Val Chisone

Orario

23:53:29

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

 


